Outlook

FINALIZAÇÃO DO 3º TERMO ADITIVO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 919/2025 - DELL
COMPUTADORES DO BRASIL LTDA

De SETOR DE GESTAO DE CONTRATOS - SEGECON - CAD - PROAD - REITORIA - UDESC <contratos@udesc.br>
Data Seg, 01/12/2025 13:30
Para DIOGO AMARO DA SILVEIRA BORGES <diogo.borges@udesc.br>; Antonieta.Monteiro@dell.com

<Antonieta.Monteiro@dell.com>

1 anexo (215 KB)
3º Apostilamento - Inclusão de Projeto Atividade e Troca de Modelo Lote 02 Item 06 ass Reitor.pdf;

 Prezados,

Informamos a finalização dos trâmites do 3º termo aditivo a Ata de Registro de Preços
919/2025 referente a troca de modelo do item 06.

Atenciosamente,

Camila de Almeida Luca Batista

Coordenadora SEGECON

Número Interno: 48062

Rede do Governo: 01848062

Telefone Externo: (48) 3664-8062
TEAMS: https://teams.microsoft.com/l/chat/0/0?users=04152149981@udesc.br

01/12/2025, 13:31 Itens Enviados - SETOR DE GESTAO DE CONTRATOS - SEGECON - CAD - PROAD - REITORIA - UDESC - Outlook

https://outlook.office.com/mail/contratos@udesc.br/sentitems/id/AAQkAGRlOTMwYzJlLTlhOTMtNDRhMy1hMTZlLWI1Y2M0ODY2NjNjNgAQAPw… 1/1

https://teams.microsoft.com/l/chat/0/0?users=04152149981@udesc.br